
Id: F2F0124B-E93C-461D-B09C-CFB992CD9537. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR XIV/95/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 05 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy darowizny dotyczącej przejęcia infrastruktury 

oświetleniowej zlokalizowanej przy drodze powiatowej nr 3312P w miejscowości 

Golina, ul. Piaskowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 18 ust. 1 pkt 3 lit. c) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 266 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy darowizny dotyczącej przejęcia infrastruktury 

oświetleniowej zlokalizowanej przy drodze powiatowej nr 3312P w miejscowości Golina,  

ul. Piaskowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Urszula Furmaniak 



Id: F2F0124B-E93C-461D-B09C-CFB992CD9537. Podpisany 
 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 23.04.2025 r. wpłynęło pismo ze Starostwa Powiatowego w Koninie dotyczące zawarcia 

umowy darowizny celem przekazania infrastruktury oświetlenia ulicznego wybudowanego 

w ramach inwestycji przy drodze powiatowej nr 3312P w miejscowości Golina, ul. Piaskowa. 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 lit. c) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 266 ze zm.), który stanowi iż finansowanie oświetlenia dróg, niezależnie od 

ich kategorii, znajdujących się na terenie gminy, poza autostradami i drogami ekspresowymi, 

należy do zadań własnych gminy. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


